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1 CAPITAL La Encarnacion 10088 ESC. BAS. 193 PTE. FEDERICO CHÁVES Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433812
2 CAPITAL La Encarnacion 10088 ESC. BAS. 193 PTE. FEDERICO CHÁVES Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433813
3 CAPITAL Asuncion 10011 ESC. BAS. 477 DR. EDUARDO LOPEZ MOREIRA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433817
4 CAPITAL Asuncion 10015 ESC. BAS. 281 DR.LUIS A.DE HERRERA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433819
5 CAPITAL Asuncion 10015 ESC. BAS. 281 DR.LUIS A.DE HERRERA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433820
6 CAPITAL Asuncion 10037 ESC. BAS. 260 NTRA.SRA. DE LA ASUNCION Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433822
7 CAPITAL Asuncion 10085 ESC. BAS. 17 RCA. DEL PERU Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433814
8 CAPITAL Asuncion 10130 ESC. BAS. 207 DR. BLAS GARAY Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433824
9 CAPITAL Asuncion 10133 ESC. BAS. 449 JUAN ALBERTO SAMANIEGO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433816

10 CAPITAL Asuncion 10034 ESC. BAS. 275 JUANA MARIA DE LARA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433821
11 CAPITAL Asuncion 10037 ESC. BAS. 260 NTRA.SRA. DE LA ASUNCION Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433823
12 CAPITAL Asuncion 10085 ESC. BAS. 17 RCA. DEL PERU Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433815
13 CAPITAL Asuncion 10130 ESC. BAS. 207 DR. BLAS GARAY Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433825
14 CONCEPCION Belen 10541 ESCUELA BASICA 187 "PADRE JTA. DR. FRANCISCO SANCHEZ LABRADOR Y HERNANDEZ" Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 143334414 CONCEPCION Belen 10541 ESCUELA BASICA 187 "PADRE JTA. DR. FRANCISCO SANCHEZ LABRADOR Y HERNANDEZ" Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433344
15 CONCEPCION Horqueta 10598 ESC. BAS. 2069 Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433351
16 CONCEPCION Horqueta 10598 ESC. BAS. 2069 Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433352
17 CONCEPCION Loreto 10615 ESC. BAS. 29 ESPECTACION BERNAL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433365
18 CONCEPCION Loreto 10615 ESC. BAS. 29 ESPECTACION BERNAL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433367
19 CONCEPCION Loreto 10618 ESC. BAS. 591 GUILLERMO CORONEL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433362
20 CONCEPCION Concepcion 10620 ESC. BAS. 985 PROF. JUANA FERNANDEZ DE ALONSO Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433338
21 CONCEPCION Concepcion 10620 ESC. BAS. 985 PROF. JUANA FERNANDEZ DE ALONSO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433340
22 CONCEPCION Concepcion 10620 ESC. BAS. 985 PROF. JUANA FERNANDEZ DE ALONSO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433341
23 CONCEPCION Loreto 10621 ESC. BAS. 1312 VITALINA TORRES DE GARCETE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433357
24 CONCEPCION Loreto 10621 ESC. BAS. 1312 VITALINA TORRES DE GARCETE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433359
25 CONCEPCION Loreto 10622 ESC. BAS. 1720 SAN ROQUE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433369
26 CONCEPCION Loreto 10622 ESC. BAS. 1720 SAN ROQUE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433370
27 CONCEPCION Loreto 10622 ESC. BAS. 1720 SAN ROQUE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 143337127 CONCEPCION Loreto 10622 ESC. BAS. 1720 SAN ROQUE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433371
28 CONCEPCION Loreto 10628 ESC. BAS. 1726 SAN PABLO (10097) Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433346
29 CONCEPCION Yby Yau 10683 ESC. BAS. 1782 SANTA CLARA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433384
30 CONCEPCION Yby Yau 10683 ESC. BAS. 1782 SANTA CLARA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433385
31 CONCEPCION Yby Yau 10734 ESC. BAS. 1779 SAN JOSE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433380
32 CONCEPCION Concepcion 10825 ESC. BAS. 14467 GUSTAVO A.GIMENEZ R. Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433347
33 CONCEPCION Concepcion 10825 ESC. BAS. 14467 GUSTAVO A.GIMENEZ R. Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433348
34 CONCEPCION Concepcion 10825 ESC. BAS. 14467 GUSTAVO A.GIMENEZ R. Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435198
35 CONCEPCION Loreto 10834 ESC. BAS. 4919 VIRGEN DE FATIMA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433375
36 CONCEPCION Loreto 10834 ESC. BAS. 4919 VIRGEN DE FATIMA Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433376
37 CONCEPCION Loreto 10834 ESC. BAS. 4919 VIRGEN DE FATIMA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433377
38 CONCEPCION Loreto 10834 ESC. BAS. 4919 VIRGEN DE FATIMA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433378
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39 CONCEPCION Arroyito 10858 ESC. BAS. 4602 12 DE ABRIL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 143334939 CONCEPCION Arroyito 10858 ESC. BAS. 4602 12 DE ABRIL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433349
40 CONCEPCION Arroyito 10858 ESC. BAS. 4602 12 DE ABRIL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433350
41 CONCEPCION Horqueta 10598 ESC. BAS. 2069 Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435200
42 CONCEPCION Concepcion 10825 ESC. BAS. 14467 GUSTAVO A.GIMENEZ R. Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435199
43 SAN PEDRO Lima 11050 ESC. BAS. 232 PROF.MARCELINO MACHUCA MARTINEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433451
44 SAN PEDRO Lima 11054 ESC. BAS. 2273 Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433452
45 SAN PEDRO Lima 11054 ESC. BAS. 2273 Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433454
46 SAN PEDRO Lima 11060 ESC. BAS. 2639 Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433461
47 SAN PEDRO Lima 11060 ESC. BAS. 2639 Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433462
48 SAN PEDRO Lima 11061 ESC. BAS. 2274 SAN JOSE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433455
49 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11079 ESC. BAS. 948 (2313) SAN ROSA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433446
50 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11079 ESC. BAS. 948 (2313) SAN ROSA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433447
51 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11086 ESCUELA BÁSICA N° 4130 PROF. EULOGIA UGARIZA DE ZALDIVAR Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433441
52 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11087 ESC. BAS. 2272 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 143521452 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11087 ESC. BAS. 2272 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435214
53 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11087 ESC. BAS. 2272 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435215
54 SAN PEDRO Villa Del Rosario 11103 ESC. BAS. 100 RCA. DE COLOMBIA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433416
55 SAN PEDRO Villa Del Rosario 11103 ESC. BAS. 100 RCA. DE COLOMBIA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433417
56 SAN PEDRO Villa Del Rosario 11111 ESC. BAS. 1620 PROF. TOMASA V. DE GONZALEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433418
57 SAN PEDRO Villa Del Rosario 11111 ESC. BAS. 1620 PROF. TOMASA V. DE GONZALEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433420
58 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11123 ESC. BAS. 99 GRAL. ELIZARDO AQUINO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435204
59 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11127 ESC. BAS. 637 CNEL.PANCHITO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435203
60 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11128 ESC. BAS. 978SAN ANTONIO DE PADUA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433411
61 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11128 ESC. BAS. 978SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433412
62 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11129 ESC. BAS. 1275 SAN ANTONIO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433400
63 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11129 ESC. BAS. 1275 SAN ANTONIO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433401
64 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11132 ESC. BAS. 1623 SANTO TOMAS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433404
65 SAN PEDRO San Estanislao 11203 ESC. BAS. 1473 MCAL. ESTIGARRIBIA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 143338665 SAN PEDRO San Estanislao 11203 ESC. BAS. 1473 MCAL. ESTIGARRIBIA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433386
66 SAN PEDRO Yataity Del Norte 11250 ESC. BAS. 1682 GUAVIRA POTY Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433483
67 SAN PEDRO Yataity Del Norte 11253 ESC. BAS. 2501 TTE. JOSE MARIA FARIÑA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433482
68 SAN PEDRO Union 11259 ESC. BAS. 36 CANTALICIO ESPINOLA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433396
69 SAN PEDRO Union 11259 ESC. BAS. 36 CANTALICIO ESPINOLA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433397
70 SAN PEDRO Chore 11288 ESC. BAS. 658 AGUSTIN BARBOZA Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433477
71 SAN PEDRO Chore 11288 ESC. BAS. 658 AGUSTIN BARBOZA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433478
72 SAN PEDRO Liberación 11289 ESC. BAS. 569 SAN JORGE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433487
73 SAN PEDRO Chore 11292 ESC. BAS. 1482 INMACULADA CONCEPCION Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433480
74 SAN PEDRO Chore 11295 ESC. BAS. 1485 LAS RESIDENTAS Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433473
75 SAN PEDRO Chore 11295 ESC. BAS. 1485 LAS RESIDENTAS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433474
76 SAN PEDRO Chore 11295 ESC. BAS. 1485 LAS RESIDENTAS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433475

2/17



Nº Departamento Municipio CodInst Institución Cargo Tur Asignación Puesto

Dirección General de Gestión y Desarrollo del Personal
Dirección de Concurso y Selección del Personal Docente y Administrativo 

Convocatoria Nº 07/2019
Nómina de puestos convocados de Docente Titular, Docente Auxiliar y Psicólogo - Contratos - Etapa 2- Nacional

77 SAN PEDRO Chore 11300 ESC. BAS. 1678 Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 143347077 SAN PEDRO Chore 11300 ESC. BAS. 1678 Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433470
78 SAN PEDRO Chore 11300 ESC. BAS. 1678 Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433471
79 SAN PEDRO Guayaibí 11336 ESC. BAS. 2551 DIVINO NIÑO JESUS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433457
80 SAN PEDRO Guayaibí 11336 ESC. BAS. 2551 DIVINO NIÑO JESUS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433458
81 SAN PEDRO Guayaibí 11347 ESC. BAS. 3470 SANTO DOMINGO DE GUZMAN Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433424
82 SAN PEDRO Guayaibí 11347 ESC. BAS. 3470 SANTO DOMINGO DE GUZMAN Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433425
83 SAN PEDRO Guayaibí 11347 ESC. BAS. 3470 SANTO DOMINGO DE GUZMAN Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433426
84 SAN PEDRO Liberación 11349 ESC. BAS. 3877 SAN RAMON Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433485
85 SAN PEDRO Lima 11352 ESC. BAS. N° 1610 MONSEÑOR ANIBAL MARICEVICH FLEITAS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433467
86 SAN PEDRO Lima 11352 ESC. BAS. N° 1610 MONSEÑOR ANIBAL MARICEVICH FLEITAS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433468
87 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11638 ESC. BAS. 4995 (14571)STO. DOMINGO DE GUZMAN (4995) Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433444
88 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11638 ESC. BAS. 4995 (14571)STO. DOMINGO DE GUZMAN (4995) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433445
89 SAN PEDRO Guayaibí 11762 ESCUELA BÁSICA N° 4745 SAN ROQUE GONZALEZ DE SANTACRUZ Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433429
90 SAN PEDRO Guayaibí 11815 ESC. BAS. 6156 1O. DE MAYO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 143343190 SAN PEDRO Guayaibí 11815 ESC. BAS. 6156 1O. DE MAYO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433431
91 SAN PEDRO Tacuati 11890 ESCUELA BASICA Nº 6827 Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433433
92 SAN PEDRO Tacuati 11890 ESCUELA BASICA Nº 6827 Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433435
93 SAN PEDRO Tacuati 11890 ESCUELA BASICA Nº 6827 Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433437
94 SAN PEDRO Santa Rosa del Aguaray 11911 ESC. BAS. MUNICIPAL 7766 "SANTA ROSA" Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435212
95 SAN PEDRO Lima 11052 ESC. BAS. 1690 Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433449
96 SAN PEDRO Lima 11060 ESC. BAS. 2639 Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433463
97 SAN PEDRO Villa Del Rosario 11103 ESC. BAS. 100 RCA. DE COLOMBIA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435207
98 SAN PEDRO Villa Del Rosario 11111 ESC. BAS. 1620 PROF. TOMASA V. DE GONZALEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433421
99 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11127 ESC. BAS. 637 CNEL.PANCHITO LOPEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433408

100 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11128 ESC. BAS. 978SAN ANTONIO DE PADUA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433413
101 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11132 ESC. BAS. 1623 SANTO TOMAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433407
102 SAN PEDRO Union 11259 ESC. BAS. 36 CANTALICIO ESPINOLA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433399
103 SAN PEDRO Chore 11292 ESC. BAS. 1482 INMACULADA CONCEPCION Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433481103 SAN PEDRO Chore 11292 ESC. BAS. 1482 INMACULADA CONCEPCION Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433481
104 SAN PEDRO Chore 11295 ESC. BAS. 1485 LAS RESIDENTAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433476
105 SAN PEDRO Chore 11300 ESC. BAS. 1678 Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433472
106 SAN PEDRO Guayaibí 11336 ESC. BAS. 2551 DIVINO NIÑO JESUS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433459
107 SAN PEDRO Guayaibí 11347 ESC. BAS. 3470 SANTO DOMINGO DE GUZMAN Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433428
108 SAN PEDRO Liberación 11349 ESC. BAS. 3877 SAN RAMON Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433486
109 SAN PEDRO Lima 11352 ESC. BAS. N° 1610 MONSEÑOR ANIBAL MARICEVICH FLEITAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433469
110 SAN PEDRO General Elizardo Aquino 11575 ESCUELA BÁSICA N° 3466 SAN JOSE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433415
111 SAN PEDRO Guayaibí 11762 ESCUELA BÁSICA N° 4745 SAN ROQUE GONZALEZ DE SANTACRUZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433430
112 SAN PEDRO Guayaibí 11815 ESC. BAS. 6156 1O. DE MAYO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433432
113 SAN PEDRO Tacuati 11890 ESCUELA BASICA Nº 6827 Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433439
114 CORDILLERA Arroyos Y Esteros 12021 ESC. BAS. 41 PBRO. FIDEL MAIZ (134) Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433491
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115 CORDILLERA Arroyos Y Esteros 12021 ESC. BAS. 41 PBRO. FIDEL MAIZ (134) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433492115 CORDILLERA Arroyos Y Esteros 12021 ESC. BAS. 41 PBRO. FIDEL MAIZ (134) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433492
116 CORDILLERA Tobati 12049 ESC. BAS. 692 DEFENSORES DEL CHACO (2082) Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433522
117 CORDILLERA Tobati 12049 ESC. BAS. 692 DEFENSORES DEL CHACO (2082) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433524
118 CORDILLERA Juan De Mena 12063 ESC. BAS. 292 PROF. EVA MARIA SILVA DE OVIEDO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433529
119 CORDILLERA Juan De Mena 12063 ESC. BAS. 292 PROF. EVA MARIA SILVA DE OVIEDO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433531
120 CORDILLERA Atyra 12090 ESC. BAS. 387 DR. EZEQUIEL GONZALEZ ALSINA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433494
121 CORDILLERA Piribebuy 12105 ESC. BAS. 371 CABO 1º LISANDRO CABRAL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433512
122 CORDILLERA Piribebuy 12105 ESC. BAS. 371 CABO 1º LISANDRO CABRAL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433513
123 CORDILLERA Caraguatay 12145 ESC. BAS. 1560 DOÑA ELISA MORA DE HALLEY Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433526
124 CORDILLERA Juan De Mena 13782 ESC. BAS. 2925 17 DE DICIEMBRE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433533
125 CORDILLERA Juan De Mena 13782 ESC. BAS. 2925 17 DE DICIEMBRE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433534
126 CORDILLERA Tobati 12049 ESC. BAS. 692 DEFENSORES DEL CHACO (2082) Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433525
127 CORDILLERA Eusebio Ayala 12173 ESC. BAS. 109 JUAN BAUTISTA ALBERDI Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433495
128 CORDILLERA Juan De Mena 13782 ESC. BAS. 2925 17 DE DICIEMBRE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433535128 CORDILLERA Juan De Mena 13782 ESC. BAS. 2925 17 DE DICIEMBRE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433535
129 GUAIRA Villarrica 12712 ESC. BAS. 950 CIPRIANO OCAMPOS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433538
130 GUAIRA Ñumi 12749 ESC. BAS. 230 SAGRADO CORAZON DE JESUS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433561
131 GUAIRA Ñumi 12751 ESC. BAS. 1928 SAN LUIS GONZAGA Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433562
132 GUAIRA General Eugenio A. Garay 12757 ESC. BAS. 374 BEATO ROQUE GONZALEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433551
133 GUAIRA General Eugenio A. Garay 12757 ESC. BAS. 374 BEATO ROQUE GONZALEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433552
134 GUAIRA General Eugenio A. Garay 12757 ESC. BAS. 374 BEATO ROQUE GONZALEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433553
135 GUAIRA Jose Fassardi 12784 ESC. BAS. 12250 (5278)SAN ANTONIO DE PADUA (5278) Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433569
136 GUAIRA Jose Fassardi 12784 ESC. BAS. 12250 (5278)SAN ANTONIO DE PADUA (5278) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433570
137 GUAIRA Dr. Botrell 12810 ESC. BAS. 239 CARMEN B.DE GOROSTIAGA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433549
138 GUAIRA Villarrica 12939 ESC. BAS. 5263 SAN MIGUEL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433536
139 GUAIRA Villarrica 12939 ESC. BAS. 5263 SAN MIGUEL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433537
140 GUAIRA Itape 12891 ESC. BAS. 54 JOSE MARIA GOROSTIAGA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433545
141 GUAIRA Itape 12895 ESC. BAS. 2293 EX COMB. JUAN B. GALEANO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433543141 GUAIRA Itape 12895 ESC. BAS. 2293 EX COMB. JUAN B. GALEANO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433543
142 GUAIRA Coronel Martinez 12899 ESC. BAS. 55 DON TRIFON MONGES GONZALEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433540
143 CAAGUAZU R.I. 3 Corrales 13277 ESC. BAS. 810 R.I. 3 CORRALES Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433848
144 CAAGUAZU Caaguazu 13307 ESC. BAS. 59 PROF.LUCIA TAVAROZZI Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433575
145 CAAGUAZU Caaguazu 13312 ESC. BAS. 661 JUANA MARIA DE LARA Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433583
146 CAAGUAZU Caaguazu 13314 ESC. BAS. 844 GRAL. BERNARDINO CABALLERO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433584
147 CAAGUAZU Caaguazu 13315 ESC. BAS. 854 DELFIN CHAMORRO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435192
148 CAAGUAZU Caaguazu 13340 ESC. BAS. 1739 TTE.CNEL.FULGENCIO YEGROS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433580
149 CAAGUAZU Caaguazu 13356 ESC. BAS. 1833 NIÑO JESUS Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433581
150 CAAGUAZU Caaguazu 13356 ESC. BAS. 1833 NIÑO JESUS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433582
151 CAAGUAZU Repatriacion 13446 ESC. BAS. 1253 PROC.I.NAC.VICENTE I.ITURBE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433866
152 CAAGUAZU Repatriacion 13446 ESC. BAS. 1253 PROC.I.NAC.VICENTE I.ITURBE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433867
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153 CAAGUAZU Repatriacion 13452 ESC. BAS. 1649 CELSA SPERATTI Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433872153 CAAGUAZU Repatriacion 13452 ESC. BAS. 1649 CELSA SPERATTI Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433872
154 CAAGUAZU Repatriacion 13459 ESC. BAS. 1259 VIRGEN DE CAACUPE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433871
155 CAAGUAZU Repatriacion 13462 ESC. BAS. 1842 MARIA AUXILIADORA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433877
156 CAAGUAZU Repatriacion 13462 ESC. BAS. 1842 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433878
157 CAAGUAZU Dr. Juan Eulogio Estigarribia 13511 ESC. BAS. 727 CRISTO REY Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433846
158 CAAGUAZU Dr. Juan Eulogio Estigarribia 13511 ESC. BAS. 727 CRISTO REY Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433847
159 CAAGUAZU Raul Arsenio Oviedo 13548 ESC. BAS. 1990 SAN ANTONIO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433879
160 CAAGUAZU San Joaquin 13561 ESC. BAS. 3149 REPUBLICA DE MEXICO Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433859
161 CAAGUAZU San Joaquin 13561 ESC. BAS. 3149 REPUBLICA DE MEXICO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433860
162 CAAGUAZU San Joaquin 13576 ESC. BAS. 2768 SAN JOSE OBRERO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433855
163 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 13614 ESC. BAS. 3078 1° DE MAYO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433886
164 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 13614 ESC. BAS. 3078 1° DE MAYO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433887
165 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 13614 ESC. BAS. 3078 1° DE MAYO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433888
166 CAAGUAZU Simon Bolivar 13615 ESC. BAS. 1418 COSTA VILLALBA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433852166 CAAGUAZU Simon Bolivar 13615 ESC. BAS. 1418 COSTA VILLALBA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433852
167 CAAGUAZU Carayao 13624 ESC. BAS. 139 MONSEÑOR HERMENEGILDO ROA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433593
168 CAAGUAZU Carayao 13626 ESC. BAS. 802 DR.CESAR LOPEZ MOREIRA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433845
169 CAAGUAZU Carayao 13630 ESC. BAS. 1425 SANTIAGO N. BO PARODI Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433841
170 CAAGUAZU Carayao 13630 ESC. BAS. 1425 SANTIAGO N. BO PARODI Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433843
171 CAAGUAZU Carayao 13634 ESC. BAS. 1979 SAN FRANCISCO DE ASIS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433595
172 CAAGUAZU Carayao 13634 ESC. BAS. 1979 SAN FRANCISCO DE ASIS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433622
173 CAAGUAZU Carayao 13635 ESC. BAS. 2122 PROF. LUCIO VERA MENDOZA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433623
174 CAAGUAZU Carayao 13635 ESC. BAS. 2122 PROF. LUCIO VERA MENDOZA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433624
175 CAAGUAZU Caaguazu 13656 ESC. BAS. 3305 SANTA ISABEL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435161
176 CAAGUAZU Repatriacion 13677 ESC. BAS. 3188 MCAL. JOSE FELIX ESTIGARRIBIA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433870
177 CAAGUAZU Repatriacion 13719 ESC. BAS. 3189 SAN FRANCISCO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433876
178 CAAGUAZU San Jose De Los Arroyos 13733 ESC. BAS. 243 PROF. ETELVINA S. DE ALVARENGA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433865
179 CAAGUAZU Repatriacion 13763 ESC. BAS. 4161 MARIA AUXILIADORA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433873179 CAAGUAZU Repatriacion 13763 ESC. BAS. 4161 MARIA AUXILIADORA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433873
180 CAAGUAZU Repatriacion 13763 ESC. BAS. 4161 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433874
181 CAAGUAZU Caaguazu 13764 ESC. BAS. 3515 SAGRADO CORAZON DE JESUS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433586
182 CAAGUAZU Caaguazu 13764 ESC. BAS. 3515 SAGRADO CORAZON DE JESUS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433587
183 CAAGUAZU Simon Bolivar 13770 ESC. BAS. 3792 SANTA ANA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433850
184 CAAGUAZU Caaguazu 13802 ESC. BAS. 3517 SAN RAFAEL Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433588
185 CAAGUAZU Caaguazu 13927 ESC. BAS. 5027 ESC. ACTIVA PARAGUAY PYAHU Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435217
186 CAAGUAZU Carayao 13985 ESC. BAS. 4315 3 DE MAYO Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433838
187 CAAGUAZU Carayao 13985 ESC. BAS. 4315 3 DE MAYO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433839
188 CAAGUAZU Caaguazu 14002 ESC. BAS. 5915 LIMPIA CONCEPCION GONZALEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433591
189 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 14075 ESC. BASICA 7085 RAMON ALONSO Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433883
190 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 14075 ESC. BASICA 7085 RAMON ALONSO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433884
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191 CAAGUAZU Repatriacion 13446 ESC. BAS. 1253 PROC.I.NAC.VICENTE I.ITURBE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433868191 CAAGUAZU Repatriacion 13446 ESC. BAS. 1253 PROC.I.NAC.VICENTE I.ITURBE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433868
192 CAAGUAZU Raul Arsenio Oviedo 13548 ESC. BAS. 1990 SAN ANTONIO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433880
193 CAAGUAZU San Joaquin 13554 ESC. BAS. 291 MARIA MERCEDES RAMOS DE VECBORT Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433858
194 CAAGUAZU San Joaquin 13561 ESC. BAS. 3149 REPUBLICA DE MEXICO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433861
195 CAAGUAZU San Joaquin 13576 ESC. BAS. 2768 SAN JOSE OBRERO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433856
196 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 13614 ESC. BAS. 3078 1° DE MAYO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433889
197 CAAGUAZU Simon Bolivar 13615 ESC. BAS. 1418 COSTA VILLALBA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433853
198 CAAGUAZU Carayao 13630 ESC. BAS. 1425 SANTIAGO N. BO PARODI Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433844
199 CAAGUAZU Carayao 13635 ESC. BAS. 2122 PROF. LUCIO VERA MENDOZA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433625
200 CAAGUAZU Repatriacion 13719 ESC. BAS. 3189 SAN FRANCISCO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433565
201 CAAGUAZU Repatriacion 13763 ESC. BAS. 4161 MARIA AUXILIADORA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433875
202 CAAGUAZU Simon Bolivar 13770 ESC. BAS. 3792 SANTA ANA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433851
203 CAAGUAZU Carayao 13985 ESC. BAS. 4315 3 DE MAYO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433840
204 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 14075 ESC. BASICA 7085 RAMON ALONSO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433885204 CAAGUAZU Dr. Cecilio Baez 14075 ESC. BASICA 7085 RAMON ALONSO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433885
205 CAAZAPA San Juan Nepomuceno 14321 ESC. BAS. 174 PROF.MARGARITA CABRAL CENTURION Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433891
206 CAAZAPA San Juan Nepomuceno 14321 ESC. BAS. 174 PROF.MARGARITA CABRAL CENTURION Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433892
207 CAAZAPA Abaí 14370 ESC. BAS. 1798 GRAL. ANDRES RODRIGUEZ (10723) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433906
208 CAAZAPA Abaí 14373 ESC. BAS. 3003 DON JOSE SEGUNDO DECOUD Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433914
209 CAAZAPA Abaí 14373 ESC. BAS. 3003 DON JOSE SEGUNDO DECOUD Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433915
210 CAAZAPA Abaí 14375 ESC. BAS. 5151 Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433923
211 CAAZAPA Abaí 14375 ESC. BAS. 5151 Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433924
212 CAAZAPA Abaí 14459 ESC. BAS. 5136 CESAR SANTIAGO MOREL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433921
213 CAAZAPA Abaí 14501 ESC. BAS. 3418 VIRGEN DE FATIMA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433917
214 CAAZAPA Abaí 14501 ESC. BAS. 3418 VIRGEN DE FATIMA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433918
215 CAAZAPA Tavai 14561 ESC. BAS. 6342 SAN FRANCISCO DE ASIS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433929
216 CAAZAPA Tavai 14561 ESC. BAS. 6342 SAN FRANCISCO DE ASIS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433930
217 CAAZAPA Dr. Moises Santiago Bertoni 14260 ESC. BAS. 1627 RIGOBERTO CABALLERO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433902217 CAAZAPA Dr. Moises Santiago Bertoni 14260 ESC. BAS. 1627 RIGOBERTO CABALLERO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433902
218 CAAZAPA Fulgencio Yegros 14268 ESC. BAS. 2850 SANTA ROSA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433900
219 CAAZAPA Abaí 14370 ESC. BAS. 1798 GRAL. ANDRES RODRIGUEZ (10723) Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433909
220 CAAZAPA Abaí 14373 ESC. BAS. 3003 DON JOSE SEGUNDO DECOUD Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433916
221 CAAZAPA Abaí 14375 ESC. BAS. 5151 Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433926
222 CAAZAPA Abaí 14459 ESC. BAS. 5136 CESAR SANTIAGO MOREL Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433922
223 CAAZAPA Abaí 14501 ESC. BAS. 3418 VIRGEN DE FATIMA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433919
224 CAAZAPA Tavai 14561 ESC. BAS. 6342 SAN FRANCISCO DE ASIS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433931
225 ITAPUA General Artigas 14707 ESC. BAS. 699 VICE PRESIDENTE SANCHEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434016
226 ITAPUA San Pedro Del Parana 14733 ESC. BAS. 1265 CARLOS ANTONIO LOPEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433949
227 ITAPUA San Pedro Del Parana 14733 ESC. BAS. 1265 CARLOS ANTONIO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433950
228 ITAPUA San Pedro Del Parana 14738 ESC. BAS. 1506 SAN MARCOS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433955
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229 ITAPUA San Pedro Del Parana 14738 ESC. BAS. 1506 SAN MARCOS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433956229 ITAPUA San Pedro Del Parana 14738 ESC. BAS. 1506 SAN MARCOS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433956
230 ITAPUA San Pedro Del Parana 14755 ESC. BAS. 2047 SAN ANTONIO DE PADUA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433957
231 ITAPUA San Pedro Del Parana 14755 ESC. BAS. 2047 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433958
232 ITAPUA San Pedro Del Parana 14755 ESC. BAS. 2047 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433959
233 ITAPUA Alto Vera 14781 ESC. BAS. 4461 ANGEL ZARZA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433968
234 ITAPUA Alto Vera 14781 ESC. BAS. 4461 ANGEL ZARZA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433969
235 ITAPUA Alto Vera 14783 ESC. BAS. 4453 DON CARLOS A. LOPEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433963
236 ITAPUA Alto Vera 14783 ESC. BAS. 4453 DON CARLOS A. LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433964
237 ITAPUA Alto Vera 14784 ESC. BAS. 4463 SAN JUAN Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433971
238 ITAPUA Alto Vera 14784 ESC. BAS. 4463 SAN JUAN Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433972
239 ITAPUA Encarnacion 14809 ESCUELA BÁSICA 572 JOHN F. KENNEDY Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435163
240 ITAPUA San Juan Del Parana 14816 ESC. BAS. 815 PEDRO JUAN CABALLERO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433940
241 ITAPUA Capitan Miranda 14865 ESC. BAS. 299 ASUNCION ESCALADA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434014
242 ITAPUA Coronel Bogado 14981 ESC. BAS. 113 TIBURCIO BOGADO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435164242 ITAPUA Coronel Bogado 14981 ESC. BAS. 113 TIBURCIO BOGADO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435164
243 ITAPUA Carmen Del Parana 15037 ESC. BAS. 1586 FULGENCIO YEGROS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433946
244 ITAPUA Carmen Del Parana 15037 ESC. BAS. 1586 FULGENCIO YEGROS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433947
245 ITAPUA Yatytay 15173 ESC. BAS. 2335 CNEL. JOSE MARIA AGUIAR Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433989
246 ITAPUA Yatytay 15173 ESC. BAS. 2335 CNEL. JOSE MARIA AGUIAR Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433990
247 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15234 ESC. BAS. 646 MCAL. JOSE F. ESTIGARRIBIA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433932
248 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15234 ESC. BAS. 646 MCAL. JOSE F. ESTIGARRIBIA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433933
249 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15235 ESC. BAS. 2515 GRAL. PEDRO DUARTE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434000
250 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15238 ESC. BAS. 2517 CAPITAN DOMINGO ORTIZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434007
251 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15238 ESC. BAS. 2517 CAPITAN DOMINGO ORTIZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434008
252 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15238 ESC. BAS. 2517 CAPITAN DOMINGO ORTIZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435169
253 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15242 ESC. BAS. 7469 - 12613 SAN ISIDRO LABRADOR Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433994
254 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15242 ESC. BAS. 7469 - 12613 SAN ISIDRO LABRADOR Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433995
255 ITAPUA Alto Vera 15270 ESC. BAS. 2060 MOISES BERTONI Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433966255 ITAPUA Alto Vera 15270 ESC. BAS. 2060 MOISES BERTONI Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433966
256 ITAPUA Alto Vera 15271 ESC. BAS. 2259 CRISTO REY Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433983
257 ITAPUA Alto Vera 15271 ESC. BAS. 2259 CRISTO REY Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433984
258 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15285 ESC. BAS. 3379 SAN JOSE OBRERO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434002
259 ITAPUA Tomas Romero Pereira 15297 ESC. BAS. 2613 PROF. NELSON MIRANDA S. Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433992
260 ITAPUA Tomas Romero Pereira 15297 ESC. BAS. 2613 PROF. NELSON MIRANDA S. Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433993
261 ITAPUA Itapua Poty 15321 ESC. BAS. 2880 SGDO. CORAZON DE JESUS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434010
262 ITAPUA Itapua Poty 15321 ESC. BAS. 2880 SGDO. CORAZON DE JESUS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434011
263 ITAPUA Alto Vera 15351 ESC. BAS. 4466 JUAN PABLO II Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433978
264 ITAPUA Alto Vera 15351 ESC. BAS. 4466 JUAN PABLO II Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433979
265 ITAPUA San Juan Del Parana 15372 ESC. BAS. 3319 SAN JOSE OBRERO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433941
266 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15409 ESC. BAS. 3230 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434005
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267 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15409 ESC. BAS. 3230 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435167267 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15409 ESC. BAS. 3230 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435167
268 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15442 ESC. BAS. 5246 SAN R. G. DE SANTACRUZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433997
269 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15442 ESC. BAS. 5246 SAN R. G. DE SANTACRUZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433998
270 ITAPUA Yatytay 15458 ESC. BAS. 5211 DON JOAQUIN GÓMEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433986
271 ITAPUA Yatytay 15458 ESC. BAS. 5211 DON JOAQUIN GÓMEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433987
272 ITAPUA Alto Vera 15532 ESC. BAS. 7110 SANTA LIBRADA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433974
273 ITAPUA Alto Vera 15532 ESC. BAS. 7110 SANTA LIBRADA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433975
274 ITAPUA San Pedro Del Parana 15547 ESCUELA BASICA 7391 "SAN ISIDRO" Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433952
275 ITAPUA San Pedro Del Parana 15547 ESCUELA BASICA 7391 "SAN ISIDRO" Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433953
276 ITAPUA San Pedro Del Parana 14733 ESC. BAS. 1265 CARLOS ANTONIO LOPEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433951
277 ITAPUA San Pedro Del Parana 14755 ESC. BAS. 2047 SAN ANTONIO DE PADUA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433960
278 ITAPUA Alto Vera 14781 ESC. BAS. 4461 ANGEL ZARZA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433970
279 ITAPUA Alto Vera 14783 ESC. BAS. 4453 DON CARLOS A. LOPEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433965
280 ITAPUA Alto Vera 14784 ESC. BAS. 4463 SAN JUAN Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433973280 ITAPUA Alto Vera 14784 ESC. BAS. 4463 SAN JUAN Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433973
281 ITAPUA San Juan Del Parana 14820 ESC. BAS. 935 SAN NICOLAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433944
282 ITAPUA Nueva Alborada 14881 ESC. BAS. 735 SAN JOSE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433936
283 ITAPUA Nueva Alborada 14898 ESC. BAS. 3154 SAN PEDRO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433939
284 ITAPUA Carmen Del Parana 15037 ESC. BAS. 1586 FULGENCIO YEGROS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433948
285 ITAPUA Yatytay 15173 ESC. BAS. 2335 CNEL. JOSE MARIA AGUIAR Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433991
286 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15234 ESC. BAS. 646 MCAL. JOSE F. ESTIGARRIBIA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433934
287 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15235 ESC. BAS. 2515 GRAL. PEDRO DUARTE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434001
288 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15238 ESC. BAS. 2517 CAPITAN DOMINGO ORTIZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434009
289 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15242 ESC. BAS. 7469 - 12613 SAN ISIDRO LABRADOR Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433996
290 ITAPUA Alto Vera 15270 ESC. BAS. 2060 MOISES BERTONI Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433967
291 ITAPUA Alto Vera 15271 ESC. BAS. 2259 CRISTO REY Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433985
292 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15285 ESC. BAS. 3379 SAN JOSE OBRERO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434003
293 ITAPUA Alto Vera 15351 ESC. BAS. 4466 JUAN PABLO II Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433980293 ITAPUA Alto Vera 15351 ESC. BAS. 4466 JUAN PABLO II Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433980
294 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15409 ESC. BAS. 3230 SAN ANTONIO DE PADUA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434006
295 ITAPUA Carlos Antonio Lopez 15442 ESC. BAS. 5246 SAN R. G. DE SANTACRUZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433999
296 ITAPUA Yatytay 15458 ESC. BAS. 5211 DON JOAQUIN GÓMEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433988
297 ITAPUA Alto Vera 15532 ESC. BAS. 7110 SANTA LIBRADA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433976
298 ITAPUA San Pedro Del Parana 15547 ESCUELA BASICA 7391 "SAN ISIDRO" Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433954
299 MISIONES Santa Maria 15748 ESC. BAS. 135 GRAL. (SR) JUAN A. CACERES Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434051
300 MISIONES Santa Maria 15748 ESC. BAS. 135 GRAL. (SR) JUAN A. CACERES Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434052
301 MISIONES Santa Maria 15748 ESC. BAS. 135 GRAL. (SR) JUAN A. CACERES Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434053
302 MISIONES Santa Maria 15756 ESC. BAS. 3062 DE LA SANTA CRUZ Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434055
303 MISIONES Santa Rosa 15761 ESC. BAS. 70 PROF. LUCIANO BORDON Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434018
304 MISIONES Santa Rosa 15761 ESC. BAS. 70 PROF. LUCIANO BORDON Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434019
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305 MISIONES Santa Rosa 15761 ESC. BAS. 70 PROF. LUCIANO BORDON Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434020305 MISIONES Santa Rosa 15761 ESC. BAS. 70 PROF. LUCIANO BORDON Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434020
306 MISIONES Santa Rosa 15764 ESC. BAS. 1328 PROF. NICANORA GOMEZ DE ROJAS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434025
307 MISIONES Santa Rosa 15764 ESC. BAS. 1328 PROF. NICANORA GOMEZ DE ROJAS Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434026
308 MISIONES Santa Rosa 15777 ESC. BAS. 2354 (11000) SANTA ELENA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434028
309 MISIONES Santa Rosa 15777 ESC. BAS. 2354 (11000) SANTA ELENA Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434029
310 MISIONES Santa Rosa 15777 ESC. BAS. 2354 (11000) SANTA ELENA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434030
311 MISIONES Santa Rosa 15779 ESC. BAS. 11003 SAN ISIDRO LABRADOR (2355) Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434031
312 MISIONES Santa Rosa 15779 ESC. BAS. 11003 SAN ISIDRO LABRADOR (2355) Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434032
313 MISIONES Santa Rosa 15782 ESC. BAS. 2864 SANTA TERESITA DEL NIÑO JESUS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434048
314 MISIONES Santa Rosa 15782 ESC. BAS. 2864 SANTA TERESITA DEL NIÑO JESUS Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434050
315 MISIONES Ayolas 15801 ESC. BAS. 2351 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434017
316 MISIONES Santa Rosa 15895 ESC. BAS. 6150 PABLO VI Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434022
317 MISIONES Santa Rosa 15895 ESC. BAS. 6150 PABLO VI Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434024
318 MISIONES Santa Maria 15756 ESC. BAS. 3062 DE LA SANTA CRUZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434056318 MISIONES Santa Maria 15756 ESC. BAS. 3062 DE LA SANTA CRUZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434056
319 MISIONES Santa Rosa 15764 ESC. BAS. 1328 PROF. NICANORA GOMEZ DE ROJAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434027
320 PARAGUARI Paraguari 15989 ESC. BAS. 6497 LAUREANA FRANCIA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434095
321 PARAGUARI Paraguari 16002 ESC. BAS. 77 PROF. ENCARNACION ALUM DE VIVE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434088
322 PARAGUARI Paraguari 16003 ESC. BAS. 184 DON CEFERINO PEÑA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434090
323 PARAGUARI Paraguari 16009 ESC. BAS. 1388 EMANCIPACION NAC. Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434089
324 PARAGUARI Escobar 16034 ESC. BAS. 220 OLIMPIA VILLAGRA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434104
325 PARAGUARI Escobar 16034 ESC. BAS. 220 OLIMPIA VILLAGRA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435173
326 PARAGUARI Escobar 16035 ESC. BAS. 312 PROF. RICARDA IBARRA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434116
327 PARAGUARI Escobar 16037 ESC. BAS. 562 DON ANGEL TALAVERA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434112
328 PARAGUARI Escobar 16038 ESC. BAS. 669 LIC. ROSA MARIN DE GAMARRA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434118
329 PARAGUARI Escobar 16039 ESC. BAS. 779 NIÑO JESUS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434122
330 PARAGUARI Escobar 16041 ESC. BAS. 676 DOÑA MARIA C. .P.VDA DE CACERES Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433504
331 PARAGUARI Escobar 16041 ESC. BAS. 676 DOÑA MARIA C. .P.VDA DE CACERES Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433505331 PARAGUARI Escobar 16041 ESC. BAS. 676 DOÑA MARIA C. .P.VDA DE CACERES Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433505
332 PARAGUARI Escobar 16041 ESC. BAS. 676 DOÑA MARIA C. .P.VDA DE CACERES Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433507
333 PARAGUARI Escobar 16041 ESC. BAS. 676 DOÑA MARIA C. .P.VDA DE CACERES Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433509
334 PARAGUARI Escobar 16043 ESC. BAS. 1393 SAN ROQUE G. DE SANTACRUZ Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434109
335 PARAGUARI Escobar 16043 ESC. BAS. 1393 SAN ROQUE G. DE SANTACRUZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434110
336 PARAGUARI Sapucai 16049 ESC. BAS. 1395 NIÑO JESUS SALVADOR DEL MUNDO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434131
337 PARAGUARI Sapucai 16050 ESC. BAS. 2198 SAN FRANCISCO DE ASIS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434124
338 PARAGUARI Sapucai 16051 ESC. BAS. 918 SAN JOSE Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434132
339 PARAGUARI Sapucai 16053 ESC. BAS. 3156 SR. ULPIANO MONGES Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434126
340 PARAGUARI Sapucai 16053 ESC. BAS. 3156 SR. ULPIANO MONGES Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434127
341 PARAGUARI Caballero 16057 ESC. BAS. 153 MCAL. FRANCISCO S. LOPEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434149
342 PARAGUARI Caballero 16057 ESC. BAS. 153 MCAL. FRANCISCO S. LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434150
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343 PARAGUARI Caballero 16060 ESC. BAS. 782 VIRGEN DEL ROSARIO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434151343 PARAGUARI Caballero 16060 ESC. BAS. 782 VIRGEN DEL ROSARIO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434151
344 PARAGUARI Caballero 16060 ESC. BAS. 782 VIRGEN DEL ROSARIO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434153
345 PARAGUARI Caballero 16063 ESC. BAS. 785 DR. CARLOS CHAVEZ BAREIRO Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434154
346 PARAGUARI Caballero 16067 ESC. BAS. 5374 (11055) GRAL. JOSE E. DIAZ (11055) Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434158
347 PARAGUARI Caballero 16067 ESC. BAS. 5374 (11055) GRAL. JOSE E. DIAZ (11055) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434160
348 PARAGUARI Tebicuarymi 16099 ESC. BAS. 101 MANUEL CESPEDES Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434135
349 PARAGUARI Tebicuarymi 16100 ESC. BAS. 277 (1113) SANTA ROSA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434137
350 PARAGUARI Tebicuarymi 16105 ESC. BAS. 1397 TTE. 1º DE INF.PEDRO MARTINEZ M Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434141
351 PARAGUARI Tebicuarymi 16105 ESC. BAS. 1397 TTE. 1º DE INF.PEDRO MARTINEZ M Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434142
352 PARAGUARI Ybycui 16110 ESC. BAS. 288 JUAN E. O`LEARY Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434066
353 PARAGUARI Ybycui 16110 ESC. BAS. 288 JUAN E. O`LEARY Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434067
354 PARAGUARI Ybycui 16117 ESC. BAS. 902 SAN JUAN BAUTISTA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434076
355 PARAGUARI Ybycui 16117 ESC. BAS. 902 SAN JUAN BAUTISTA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434077
356 PARAGUARI Ybycui 16119 ESC. BAS. 927 AMAMBAY CARDOZO OCAMPO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434071356 PARAGUARI Ybycui 16119 ESC. BAS. 927 AMAMBAY CARDOZO OCAMPO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434071
357 PARAGUARI Ybycui 16122 ESC. BAS. 930 DIONICIO LEZCANO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434073
358 PARAGUARI Acahay 16151 ESC. BAS. 73 PATROCINIA G. DE FRETES Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434080
359 PARAGUARI Acahay 16151 ESC. BAS. 73 PATROCINIA G. DE FRETES Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434081
360 PARAGUARI Carapegua 16185 ESC. BAS. 857 TTE. 1O.VICENTE I. AMARILLA (3111) Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434144
361 PARAGUARI Carapegua 16186 ESC. BAS. 908 SAN JUAN BAUTISTA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434147
362 PARAGUARI Carapegua 16191 ESCUELA BÁSICA N° 1576 TTE. 1° MANUEL CABELLO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434145
363 PARAGUARI La Colmena 16206 ESC. BAS. 128 PARAGUAY JAPON Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434061
364 PARAGUARI La Colmena 16206 ESC. BAS. 128 PARAGUAY JAPON Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434062
365 PARAGUARI Mbuyapey 16290 ESC. BAS. 1357 EMILIANO RIVAROLA FERNANDEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434168
366 PARAGUARI Mbuyapey 16295 ESC. BAS. 2814 MARIA ELSA GONZALEZ DE ORTIZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434165
367 PARAGUARI Sapucai 16332 ESC. BAS. 6498 DIONICIO PINTOS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434128
368 PARAGUARI Paraguari 16345 ESC. BAS. 5362 SAN JOSE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433496
369 PARAGUARI Paraguari 16345 ESC. BAS. 5362 SAN JOSE Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433497369 PARAGUARI Paraguari 16345 ESC. BAS. 5362 SAN JOSE Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433497
370 PARAGUARI Paraguari 16345 ESC. BAS. 5362 SAN JOSE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433500
371 PARAGUARI Carapegua 16350 ESC. BAS. 5364 DON HIGINIO VARGAS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434148
372 PARAGUARI Paraguari 16353 ESC. BAS. N° 6494 PRIV. SUBV. SAN FRANCISCO DE ASIS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434094
373 PARAGUARI Paraguari 15989 ESC. BAS. 6497 LAUREANA FRANCIA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434099
374 PARAGUARI Paraguari 16003 ESC. BAS. 184 DON CEFERINO PEÑA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434309
375 PARAGUARI Paraguari 16007 ESC. BAS. 746 DEFENSORES DEL CHACO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435172
376 PARAGUARI Paraguari 16009 ESC. BAS. 1388 EMANCIPACION NAC. Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435171
377 PARAGUARI Escobar 16034 ESC. BAS. 220 OLIMPIA VILLAGRA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434106
378 PARAGUARI Escobar 16035 ESC. BAS. 312 PROF. RICARDA IBARRA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434117
379 PARAGUARI Escobar 16037 ESC. BAS. 562 DON ANGEL TALAVERA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434114
380 PARAGUARI Escobar 16038 ESC. BAS. 669 LIC. ROSA MARIN DE GAMARRA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434119
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381 PARAGUARI Escobar 16039 ESC. BAS. 779 NIÑO JESUS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434123381 PARAGUARI Escobar 16039 ESC. BAS. 779 NIÑO JESUS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434123
382 PARAGUARI Escobar 16041 ESC. BAS. 676 DOÑA MARIA C. .P.VDA DE CACERES Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434121
383 PARAGUARI Escobar 16043 ESC. BAS. 1393 SAN ROQUE G. DE SANTACRUZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434111
384 PARAGUARI Sapucai 16050 ESC. BAS. 2198 SAN FRANCISCO DE ASIS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434125
385 PARAGUARI Caballero 16063 ESC. BAS. 785 DR. CARLOS CHAVEZ BAREIRO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434156
386 PARAGUARI Caballero 16067 ESC. BAS. 5374 (11055) GRAL. JOSE E. DIAZ (11055) Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434162
387 PARAGUARI Tebicuarymi 16099 ESC. BAS. 101 MANUEL CESPEDES Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434136
388 PARAGUARI Tebicuarymi 16100 ESC. BAS. 277 (1113) SANTA ROSA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434138
389 PARAGUARI Tebicuarymi 16105 ESC. BAS. 1397 TTE. 1º DE INF.PEDRO MARTINEZ M Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434143
390 PARAGUARI Tebicuarymi 16106 ESC. BAS. 2201 FRANCISCO HERIBERTO GONZALEZ R Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434140
391 PARAGUARI Ybycui 16109 ESC. BAS. 217 VIRGEN DEL ROSARIO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434065
392 PARAGUARI Ybycui 16116 ESC. BAS. 901 PORFIRIO CHAMORRO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434070
393 PARAGUARI Ybycui 16117 ESC. BAS. 902 SAN JUAN BAUTISTA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434078
394 PARAGUARI Ybycui 16122 ESC. BAS. 930 DIONICIO LEZCANO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434075394 PARAGUARI Ybycui 16122 ESC. BAS. 930 DIONICIO LEZCANO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434075
395 PARAGUARI Acahay 16151 ESC. BAS. 73 PATROCINIA G. DE FRETES Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434082
396 PARAGUARI Acahay 16157 ESC. BAS. 923 SAN JUAN BAUTISTA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434087
397 PARAGUARI La Colmena 16206 ESC. BAS. 128 PARAGUAY JAPON Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434063
398 PARAGUARI Mbuyapey 16285 ESC. BAS. 74 PTE. ELIGIO AYALA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434172
399 PARAGUARI Mbuyapey 16286 ESC. BAS. 361 JUAN BAUTISTA FILARTIGA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434175
400 PARAGUARI Mbuyapey 16290 ESC. BAS. 1357 EMILIANO RIVAROLA FERNANDEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434169
401 PARAGUARI Mbuyapey 16295 ESC. BAS. 2814 MARIA ELSA GONZALEZ DE ORTIZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434167
402 PARAGUARI Sapucai 16332 ESC. BAS. 6498 DIONICIO PINTOS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434129
403 PARAGUARI Pirayu 17702 ESC. BAS. 80 GRAL. JOSE E. DIAZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434060
404 PARAGUARI Pirayu 17713 ESC. BAS. 2135 JOSE EDUVIGIS VILLAGRA PEÑA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434057
405 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16604 ESC. BAS. 4022 PROF. SINDULFO CANDIA LOMAQUIZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434187
406 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16604 ESC. BAS. 4022 PROF. SINDULFO CANDIA LOMAQUIZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434188
407 ALTO PARANA Ciudad Del Este 16706 ESC. BAS. 670 BERNARDINO CABALLERO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434210407 ALTO PARANA Ciudad Del Este 16706 ESC. BAS. 670 BERNARDINO CABALLERO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434210
408 ALTO PARANA Ciudad Del Este 16724 ESC. BAS. 1530 GRAL. EUGENIO A. GARAY Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434211
409 ALTO PARANA Los Cedrales 16730 ESC. BAS. 1771 ARQ. DON TOMAS ROMERO PEREIRA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434219
410 ALTO PARANA Los Cedrales 16730 ESC. BAS. 1771 ARQ. DON TOMAS ROMERO PEREIRA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434220
411 ALTO PARANA Ciudad Del Este 16763 ESC. BAS. 2966 NTRA. SRA. DEL HUERTO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435175
412 ALTO PARANA Ciudad Del Este 16763 ESC. BAS. 2966 NTRA. SRA. DEL HUERTO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435176
413 ALTO PARANA Presidente Franco 16780 ESC. BAS. Nº 30 DR. MOISES SANTIAGO BERTONI Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434213
414 ALTO PARANA Presidente Franco 16780 ESC. BAS. Nº 30 DR. MOISES SANTIAGO BERTONI Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434214
415 ALTO PARANA Presidente Franco 16785 ESC. BAS. 1513 JORGE RUBEN PEÑA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434216
416 ALTO PARANA Presidente Franco 16785 ESC. BAS. 1513 JORGE RUBEN PEÑA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434217
417 ALTO PARANA Presidente Franco 16789 ESC. BAS. 4324 SANTA INES Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434215
418 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16808 ESC. BAS. 415 MCAL. FRANCISCO SOLANO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434192
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419 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16808 ESC. BAS. 415 MCAL. FRANCISCO SOLANO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434193419 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16808 ESC. BAS. 415 MCAL. FRANCISCO SOLANO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434193
420 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16810 ESC. BAS. 552 JOHN F. KENNEDY Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434181
421 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16810 ESC. BAS. 552 JOHN F. KENNEDY Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434182
422 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16817 ESC. BAS. 1319 MARIA AUXILIADORA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434194
423 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16817 ESC. BAS. 1319 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434195
424 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16822 ESC. BAS. 1467 CNEL. M. CESAR BARBOZA NAVA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434189
425 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16822 ESC. BAS. 1467 CNEL. M. CESAR BARBOZA NAVA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434190
426 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16823 ESC. BAS. 1634 GRAL.BERNARDINO CABALLERO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434183
427 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16823 ESC. BAS. 1634 GRAL.BERNARDINO CABALLERO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434184
428 ALTO PARANA Ñacunday 16825 ESC. BAS. 5489 LOMAS VALENTINAS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434204
429 ALTO PARANA Ñacunday 16825 ESC. BAS. 5489 LOMAS VALENTINAS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434205
430 ALTO PARANA Juan E. O´Leary 16833 ESC. BAS. 351 LA RESIDENTA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434218
431 ALTO PARANA Santa Rosa Del Monday 16857 ESC. BAS. 1661 (11730) CARLOS ANTONIO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434221
432 ALTO PARANA Santa Rosa Del Monday 16857 ESC. BAS. 1661 (11730) CARLOS ANTONIO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434222432 ALTO PARANA Santa Rosa Del Monday 16857 ESC. BAS. 1661 (11730) CARLOS ANTONIO LOPEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434222
433 ALTO PARANA Ñacunday 16899 ESC. BAS. 633 SAN JOSE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434198
434 ALTO PARANA Ñacunday 16899 ESC. BAS. 633 SAN JOSE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434199
435 ALTO PARANA Santa Rita 17157 ESC. BAS. 2703 SANTA TERESA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434224
436 ALTO PARANA Santa Rita 17157 ESC. BAS. 2703 SANTA TERESA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434225
437 ALTO PARANA Ñacunday 17349 ESC. BAS. 4322 2 DE OCTUBRE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434201
438 ALTO PARANA Ñacunday 17349 ESC. BAS. 4322 2 DE OCTUBRE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434202
439 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 17354 ESC. BAS. 2929 DR. JUAN LEON MALLORQUIN Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434185
440 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 17354 ESC. BAS. 2929 DR. JUAN LEON MALLORQUIN Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434186
441 ALTO PARANA Ciudad Del Este 16706 ESC. BAS. 670 BERNARDINO CABALLERO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435174
442 ALTO PARANA Ciudad Del Este 16763 ESC. BAS. 2966 NTRA. SRA. DEL HUERTO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435177
443 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16817 ESC. BAS. 1319 MARIA AUXILIADORA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434196
444 ALTO PARANA Dr. Juan Leon Mallorquin 16822 ESC. BAS. 1467 CNEL. M. CESAR BARBOZA NAVA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434191
445 ALTO PARANA Ñacunday 16825 ESC. BAS. 5489 LOMAS VALENTINAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434206445 ALTO PARANA Ñacunday 16825 ESC. BAS. 5489 LOMAS VALENTINAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434206
446 ALTO PARANA Santa Rosa Del Monday 16857 ESC. BAS. 1661 (11730) CARLOS ANTONIO LOPEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434223
447 ALTO PARANA Ñacunday 16899 ESC. BAS. 633 SAN JOSE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434200
448 ALTO PARANA Ñacunday 17349 ESC. BAS. 4322 2 DE OCTUBRE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434203
449 CENTRAL Fernando De La Mora 17507 ESC. BAS. 388 GRAL. BERNARDINO CABALLERO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434232
450 CENTRAL Fernando De La Mora 17507 ESC. BAS. 388 GRAL. BERNARDINO CABALLERO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434233
451 CENTRAL Fernando De La Mora 17510 ESC. BAS. 662 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434229
452 CENTRAL Fernando De La Mora 17510 ESC. BAS. 662 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434230
453 CENTRAL Fernando De La Mora 17512 ESCUELA BASICA 703 PROF. MARIA LUISA GOMEZ DE FRANCO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434228
454 CENTRAL Limpio 17519 ESC. BAS. Nº 6562 SAN ROQUE G. DE STA CRUZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435184
455 CENTRAL Limpio 17519 ESC. BAS. Nº 6562 SAN ROQUE G. DE STA CRUZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1435185
456 CENTRAL Ypane 17543 ESC. BAS. 318 REINO UNIDO DE GRAN BRETAÑA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433619
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457 CENTRAL Ypane 17543 ESC. BAS. 318 REINO UNIDO DE GRAN BRETAÑA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433620457 CENTRAL Ypane 17543 ESC. BAS. 318 REINO UNIDO DE GRAN BRETAÑA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433620
458 CENTRAL San Lorenzo 17556 ESC. BAS. 264 CLOTILDE E. PAREDES Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433602
459 CENTRAL San Lorenzo 17556 ESC. BAS. 264 CLOTILDE E. PAREDES Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433603
460 CENTRAL San Lorenzo 17562 ESC. BAS. 602 PROF.ANASTASIA VALLEJOS MORAES Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433604
461 CENTRAL San Lorenzo 17562 ESC. BAS. 602 PROF.ANASTASIA VALLEJOS MORAES Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433605
462 CENTRAL San Lorenzo 17564 ESCUELA BÁSICA N° 819 DON JUAN PABLO ZARACHO FRANCO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433607
463 CENTRAL Capiata 17597 ESC. BAS. 330 MARGARITA V.DE BIBOLINI Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434235
464 CENTRAL Capiata 17597 ESC. BAS. 330 MARGARITA V.DE BIBOLINI Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434236
465 CENTRAL Capiata 17621 ESC. BAS. 2856 SAN ROQUE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1434237
466 CENTRAL Capiata 17621 ESC. BAS. 2856 SAN ROQUE Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1434238
467 CENTRAL Capiata 17621 ESC. BAS. 2856 SAN ROQUE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434239
468 CENTRAL Ita 17628 ESC. BAS. 245 PROF. AURELIA TORRES Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433615
469 CENTRAL Ita 17641 ESC. BAS. 2402 NTRA.SRA.DEL PERPETUO SOCORRO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433616
470 CENTRAL Julian Augusto Saldivar 17654 ESC. BAS. 1994 DR. RAUL PEÑA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433613470 CENTRAL Julian Augusto Saldivar 17654 ESC. BAS. 1994 DR. RAUL PEÑA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433613
471 CENTRAL Julian Augusto Saldivar 17654 ESC. BAS. 1994 DR. RAUL PEÑA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433614
472 CENTRAL Ypacarai 17698 ESC. BAS. 1361 MTRA.SARAH ESCOBAR DE BARRIOS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433654
473 CENTRAL Lambare 17717 ESC. BAS. 471 SANTA LUCIA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434286
474 CENTRAL Lambare 17719 ESC. BAS. 612 CERRO CORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434243
475 CENTRAL Lambare 17719 ESC. BAS. 612 CERRO CORA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434244
476 CENTRAL Lambare 17721 ESC. BAS.C. 679 GRAL.INT.M. DON ANDRES DELMAS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434245
477 CENTRAL Lambare 17721 ESC. BAS.C. 679 GRAL.INT.M. DON ANDRES DELMAS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434246
478 CENTRAL Nueva Italia 17750 ESC. BAS. 474 RCA. ITALIANA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433651
479 CENTRAL Nueva Italia 17750 ESC. BAS. 474 RCA. ITALIANA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433652
480 CENTRAL Villeta 17758 ESC. BAS. 472 ALEJO JUAN MARTIN ROBADIN MAMET Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433645
481 CENTRAL Guarambare 17766 ESC. BAS. 91 MEDALLA MILAGROSA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433649
482 CENTRAL Guarambare 17766 ESC. BAS. 91 MEDALLA MILAGROSA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433650
483 CENTRAL Mariano Roque Alonso 17823 ESC. BAS. 355 ZENON FRANCO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433597483 CENTRAL Mariano Roque Alonso 17823 ESC. BAS. 355 ZENON FRANCO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433597
484 CENTRAL Limpio 17851 ESC. BAS. 2381 INMACULADA CONCEPCION DE MARIA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433648
485 CENTRAL Mariano Roque Alonso 17875 ESC. BAS. 4734 (13196) DEFENSORES DEL CHACO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433599
486 CENTRAL Mariano Roque Alonso 17875 ESC. BAS. 4734 (13196) DEFENSORES DEL CHACO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433600
487 CENTRAL San Lorenzo 17886 ESC. BAS. 2121 INMACULADA CONCEPCION Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433609
488 CENTRAL San Lorenzo 17886 ESC. BAS. 2121 INMACULADA CONCEPCION Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433611
489 CENTRAL Luque 17916 ESC. BAS. 3778 (13503) Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434253
490 CENTRAL Luque 17916 ESC. BAS. 3778 (13503) Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434254
491 CENTRAL Limpio 17926 ESC. BAS. 4724 FRAY LUIS DE BOLAÑOS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433647
492 CENTRAL Aregua 17992 ESC. BAS. 3725 SAN JOSE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433643
493 CENTRAL Aregua 17992 ESC. BAS. 3725 SAN JOSE Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433644
494 CENTRAL Luque 17997 ESC. BAS. 4551 MAURICIO CARDOZO OCAMPO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434252
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495 CENTRAL Luque 18130 ESC. BAS. 3540 ESPIRITU SANTO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434255495 CENTRAL Luque 18130 ESC. BAS. 3540 ESPIRITU SANTO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434255
496 CENTRAL Villa Elisa 18173 ESC. BAS. 3630 AGUSTIN PIO BARRIOS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434248
497 CENTRAL Capiata 18197 ESC. BAS. 3699 SAN AGUSTIN Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434241
498 CENTRAL Capiata 18197 ESC. BAS. 3699 SAN AGUSTIN Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1434242
499 CENTRAL Luque 18221 ESC. BAS. 3830 LEANDRO DIEGO SANCHEZ GRINSTEIN Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1434249
500 CENTRAL San Antonio 18231 ESC. BAS. 5583 PUERTA DEL SOL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433626
501 CENTRAL San Antonio 18231 ESC. BAS. 5583 PUERTA DEL SOL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433627
502 CENTRAL Mariano Roque Alonso 18627 ESC. BAS. 7078 LA AMISTAD Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433601
503 CENTRAL Mariano Roque Alonso 18632 ESC. BAS. 7090 CABO 1º LEANARDO GALEANO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433594
504 CENTRAL Mariano Roque Alonso 18632 ESC. BAS. 7090 CABO 1º LEANARDO GALEANO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433596
505 CENTRAL Fernando De La Mora 17504 ESC. BAS. 144 CMDTE. LEO NOWAK Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434234
506 CENTRAL Fernando De La Mora 17512 ESCUELA BASICA 703 PROF. MARIA LUISA GOMEZ DE FRANCO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435179
507 CENTRAL Luque 17523 ESC. BAS. 4839 MEDALLA MILAGROSA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434251
508 CENTRAL Ypane 17545 ESC. BAS. 2386 BATALLA DE YTORORO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433618508 CENTRAL Ypane 17545 ESC. BAS. 2386 BATALLA DE YTORORO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433618
509 CENTRAL Villa Elisa 17548 ESC. BAS. 1028 DR. MOISES S. BERTONI Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1434247
510 CENTRAL Julian Augusto Saldivar 17654 ESC. BAS. 1994 DR. RAUL PEÑA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435182
511 CENTRAL San Antonio 18104 ESC. BAS. 5582 (14436) SAN AGUSTIN Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433629
512 CENTRAL San Antonio 18231 ESC. BAS. 5583 PUERTA DEL SOL Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433628
513 CENTRAL Mariano Roque Alonso 18632 ESC. BAS. 7090 CABO 1º LEANARDO GALEANO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1435180
514 Central Luque 17523 ESC. BAS. 4839 MEDALLA MILAGROSA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1436935
515 Central Luque 17523 ESC. BAS. 4839 MEDALLA MILAGROSA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1436950
516 ÑEEMBUCU Pilar 18302 ESC. BAS. 92 SAN MIGUEL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1435186
517 ÑEEMBUCU Cerrito 18419 ESC. BAS. 1817 HEROE DEL CHACO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433658
518 ÑEEMBUCU Cerrito 18419 ESC. BAS. 1817 HEROE DEL CHACO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433659
519 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18652 ESC. BAS. 290 DEFENSORES DEL CHACO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433661
520 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18654 ESC. BAS. 366 CNEL. TEOFILO MIRANDA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433663
521 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18654 ESC. BAS. 366 CNEL. TEOFILO MIRANDA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433664521 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18654 ESC. BAS. 366 CNEL. TEOFILO MIRANDA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433664
522 AMAMBAY Zanja Pytá 18657 ESC. BAS. 384 CPTAN.PEDRO JUAN CABALLERO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433660
523 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18682 ESC. BAS. 1310 DR. JOSE GASPAR RODRIGUEZ DE FRANCIA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433667
524 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18691 ESC. BAS. 1333 ELISA ALICIA LINCH Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433669
525 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18691 ESC. BAS. 1333 ELISA ALICIA LINCH Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433670
526 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18704 ESC. BAS. 1336 ARROYO GASORY Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433671
527 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18704 ESC. BAS. 1336 ARROYO GASORY Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433672
528 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18704 ESC. BAS. 1336 ARROYO GASORY Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433673
529 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18704 ESC. BAS. 1336 ARROYO GASORY Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433828
530 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18716 ESC. BAS. 1301 Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433666
531 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18837 ESC. BAS. 2927 SANTA CLARA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433676
532 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18837 ESC. BAS. 2927 SANTA CLARA Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433677
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533 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18837 ESC. BAS. 2927 SANTA CLARA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433678533 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18837 ESC. BAS. 2927 SANTA CLARA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433678
534 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18837 ESC. BAS. 2927 SANTA CLARA Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433679
535 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18843 ESC. BAS. 3245 EMILIANO R. FERNANDEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433681
536 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18843 ESC. BAS. 3245 EMILIANO R. FERNANDEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433682
537 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18843 ESC. BAS. 3245 EMILIANO R. FERNANDEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433683
538 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18843 ESC. BAS. 3245 EMILIANO R. FERNANDEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433684
539 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18654 ESC. BAS. 366 CNEL. TEOFILO MIRANDA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433665
540 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18682 ESC. BAS. 1310 DR. JOSE GASPAR RODRIGUEZ DE FRANCIA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433668
541 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18704 ESC. BAS. 1336 ARROYO GASORY Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433674
542 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18837 ESC. BAS. 2927 SANTA CLARA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433680
543 AMAMBAY Pedro Juan Caballero 18843 ESC. BAS. 3245 EMILIANO R. FERNANDEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433685
544 CANINDEYU Salto Del Guaira 19006 ESC. BAS. 1578 GRAL. FULGENCIO YEGROS Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433776
545 CANINDEYU Curuguaty 19014 ESC. BAS. 6396 1° DE MARZO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433746
546 CANINDEYU Curuguaty 19014 ESC. BAS. 6396 1° DE MARZO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433747546 CANINDEYU Curuguaty 19014 ESC. BAS. 6396 1° DE MARZO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433747
547 CANINDEYU Corpus Christi 19049 ESC. BAS. 1580 DEFENSORES DEL CHACO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433788
548 CANINDEYU Corpus Christi 19049 ESC. BAS. 1580 DEFENSORES DEL CHACO Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433789
549 CANINDEYU Corpus Christi 19069 ESC. BAS. 983 PROF. FRANCISCA BERNAL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433785
550 CANINDEYU Corpus Christi 19069 ESC. BAS. 983 PROF. FRANCISCA BERNAL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433786
551 CANINDEYU Curuguaty 19083 ESC. BAS. 396 GRAL. JOSE GERVACIO ARTIGAS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433694
552 CANINDEYU Curuguaty 19083 ESC. BAS. 396 GRAL. JOSE GERVACIO ARTIGAS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433695
553 CANINDEYU Curuguaty 19084 ESC. BAS. 1279 SAN ANTONIO DE PADUA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433754
554 CANINDEYU Curuguaty 19084 ESC. BAS. 1279 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433755
555 CANINDEYU Curuguaty 19099 ESC. BAS. 2466 MARIA AUXILIADORA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433697
556 CANINDEYU Curuguaty 19099 ESC. BAS. 2466 MARIA AUXILIADORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433698
557 CANINDEYU Curuguaty 19101 ESC. BAS. 2467 SAN JOSE Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433770
558 CANINDEYU Curuguaty 19101 ESC. BAS. 2467 SAN JOSE Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433771
559 CANINDEYU Curuguaty 19102 ESC. BAS. 3019 SANTA ROSA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433767559 CANINDEYU Curuguaty 19102 ESC. BAS. 3019 SANTA ROSA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433767
560 CANINDEYU Curuguaty 19102 ESC. BAS. 3019 SANTA ROSA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433768
561 CANINDEYU Curuguaty 19107 ESC. BAS. 5755 SANTA RITA DE CASSIA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433743
562 CANINDEYU Curuguaty 19107 ESC. BAS. 5755 SANTA RITA DE CASSIA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433744
563 CANINDEYU Curuguaty 19110 ESC. BAS. 2472 VIRGEN DE FATIMA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433701
564 CANINDEYU Curuguaty 19110 ESC. BAS. 2472 VIRGEN DE FATIMA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433702
565 CANINDEYU Curuguaty 19111 ESC. BAS. 3016 GRAL. DON ANDRES RODRIGUEZ Profesor de Grado (Educación Inicial) T 2112562 1433687
566 CANINDEYU Curuguaty 19111 ESC. BAS. 3016 GRAL. DON ANDRES RODRIGUEZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433688
567 CANINDEYU Curuguaty 19111 ESC. BAS. 3016 GRAL. DON ANDRES RODRIGUEZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433689
568 CANINDEYU Curuguaty 19227 ESC. BAS. 3043 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433722
569 CANINDEYU Curuguaty 19227 ESC. BAS. 3043 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433723
570 CANINDEYU Curuguaty 19229 ESC. BAS. 2866 DIVINO NIÑO JESUS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433705
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571 CANINDEYU Curuguaty 19229 ESC. BAS. 2866 DIVINO NIÑO JESUS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433706571 CANINDEYU Curuguaty 19229 ESC. BAS. 2866 DIVINO NIÑO JESUS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433706
572 CANINDEYU Curuguaty 19256 ESC. BAS. 3032 SAN VICENTE DE PAUL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433691
573 CANINDEYU Curuguaty 19256 ESC. BAS. 3032 SAN VICENTE DE PAUL Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433692
574 CANINDEYU Curuguaty 19257 ESC. BAS. 5715 JAPON Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433734
575 CANINDEYU Curuguaty 19257 ESC. BAS. 5715 JAPON Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433735
576 CANINDEYU Curuguaty 19262 ESC. BAS. 3634 SANTA LIBRADA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433725
577 CANINDEYU Curuguaty 19262 ESC. BAS. 3634 SANTA LIBRADA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433726
578 CANINDEYU Curuguaty 19263 ESC. BAS. 5716 SAN ANTONIO DE PADUA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433738
579 CANINDEYU Curuguaty 19312 ESC. BAS. 5711 "SAN ROQUE GONZALEZ DE SANTACRUZ" Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433728
580 CANINDEYU Curuguaty 19312 ESC. BAS. 5711 "SAN ROQUE GONZALEZ DE SANTACRUZ" Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433729
581 CANINDEYU Villa Ygatimí 19359 ESC. BAS. 5738 SAN LUIS Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433751
582 CANINDEYU Villa Ygatimí 19359 ESC. BAS. 5738 SAN LUIS Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433752
583 CANINDEYU Curuguaty 19380 ESC. BAS. 5717 MANUEL ORTIZ GUERRERO Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433740
584 CANINDEYU Curuguaty 19380 ESC. BAS. 5717 MANUEL ORTIZ GUERRERO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433741584 CANINDEYU Curuguaty 19380 ESC. BAS. 5717 MANUEL ORTIZ GUERRERO Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433741
585 CANINDEYU Curuguaty 19410 ESC. BAS. 5713 CERRO CORA Profesor de Grado (Educación Inicial) M 2112562 1433731
586 CANINDEYU Curuguaty 19410 ESC. BAS. 5713 CERRO CORA Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433732
587 CANINDEYU Salto Del Guaira 19002 ESC. BAS. 411 CARLOS RICARDO MENDES GONCALVES Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433777
588 CANINDEYU Curuguaty 19014 ESC. BAS. 6396 1° DE MARZO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433748
589 CANINDEYU Corpus Christi 19049 ESC. BAS. 1580 DEFENSORES DEL CHACO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433790
590 CANINDEYU Ybyrarovaná 19050 ESC. BAS. 1868 HEROES DEL CHACO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433774
591 CANINDEYU Corpus Christi 19069 ESC. BAS. 983 PROF. FRANCISCA BERNAL Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433787
592 CANINDEYU Curuguaty 19083 ESC. BAS. 396 GRAL. JOSE GERVACIO ARTIGAS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433696
593 CANINDEYU Curuguaty 19084 ESC. BAS. 1279 SAN ANTONIO DE PADUA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433756
594 CANINDEYU Yasy Cañy 19085 ESC. BAS. 1316 LUIS ALBERTO DEL PARANA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433773
595 CANINDEYU Curuguaty 19099 ESC. BAS. 2466 MARIA AUXILIADORA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433699
596 CANINDEYU Curuguaty 19101 ESC. BAS. 2467 SAN JOSE Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433772
597 CANINDEYU Curuguaty 19102 ESC. BAS. 3019 SANTA ROSA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433769597 CANINDEYU Curuguaty 19102 ESC. BAS. 3019 SANTA ROSA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433769
598 CANINDEYU Curuguaty 19107 ESC. BAS. 5755 SANTA RITA DE CASSIA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433745
599 CANINDEYU Curuguaty 19110 ESC. BAS. 2472 VIRGEN DE FATIMA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433703
600 CANINDEYU Curuguaty 19111 ESC. BAS. 3016 GRAL. DON ANDRES RODRIGUEZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433690
601 CANINDEYU Curuguaty 19227 ESC. BAS. 3043 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433724
602 CANINDEYU Curuguaty 19229 ESC. BAS. 2866 DIVINO NIÑO JESUS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433707
603 CANINDEYU Curuguaty 19256 ESC. BAS. 3032 SAN VICENTE DE PAUL Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433693
604 CANINDEYU Curuguaty 19257 ESC. BAS. 5715 JAPON Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433736
605 CANINDEYU Curuguaty 19262 ESC. BAS. 3634 SANTA LIBRADA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433727
606 CANINDEYU Curuguaty 19263 ESC. BAS. 5716 SAN ANTONIO DE PADUA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433739
607 CANINDEYU Curuguaty 19312 ESC. BAS. 5711 "SAN ROQUE GONZALEZ DE SANTACRUZ" Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433730
608 CANINDEYU Villa Ygatimí 19359 ESC. BAS. 5738 SAN LUIS Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433753
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609 CANINDEYU Curuguaty 19380 ESC. BAS. 5717 MANUEL ORTIZ GUERRERO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433742609 CANINDEYU Curuguaty 19380 ESC. BAS. 5717 MANUEL ORTIZ GUERRERO Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433742
610 CANINDEYU Curuguaty 19410 ESC. BAS. 5713 CERRO CORA Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433733
611 BOQUERON Loma Plata 19607 ESC. BAS. 5884 SAN MIGUEL Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433800
612 BOQUERON Mariscal Estigarribia 19610 ESC. BAS. 141 GRAL. EDUVIGIS DIAZ Auxiliar en Educación Inicial M 2112562 1433809
613 BOQUERON Mariscal Estigarribia 19610 ESC. BAS. 141 GRAL. EDUVIGIS DIAZ Auxiliar en Educación Inicial T 2112562 1433810
614 BOQUERON Loma Plata 19607 ESC. BAS. 5884 SAN MIGUEL Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433802
615 BOQUERON Mariscal Estigarribia 19610 ESC. BAS. 141 GRAL. EDUVIGIS DIAZ Psicólogo de Nivel Inicial MT 3630000 1433811
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